

Kappeln, 26.10.2016

Widerrufsrecht: Der Versicherungsnehmer kann innerhalb von 14 Tagen (Absendung genügt) nach Überlassung bzw. Zugang des Versicherungsscheines, der Versicherungsbedingungen und der Verbraucherinformation in Textform ohne Angabe von Gründen widerrufen. Der Widerruf ist zu richten an: Ostangler Versicherungen, Flensburger Str. 5, 24376 Kappeln. Beim Widerruf erstatten wir nur die auf die Zeit nach Zugang der Erklärung entfallende Prämie. Das Widerrufsrecht bezieht sich nicht auf einen besonders beantragten sofortigen Versicherungsschutz.

Umfang des Versicherungsschutzes:

Pos. 1-BHV002: 6.000.000 EUR 3-fach
 Pauschal für
 Personen-, Sach-,
 und Vermögensschäden

Künstlerin Alexar [REDACTED]

Feuerkünstler

Mitversichert ist eine Assistent(in) und/oder technische Mitarbeiter(in) nicht freiberuflich und nur, soweit für den versicherten Künstler tätig.

Anzahl 1 Beitrag [REDACTED] pro 1 Personen
 Nettobeitrag [REDACTED]

USV-Zusatzbaustein 1 mit der Erweiterung um Grundwasser

Höchstersatzleistung 1.000.000 EUR (1-fach maximiert) innerhalb der Ersatzleistungssumme zur Umweltversicherung.

Anzahl 1 Beitrag [REDACTED] pro 1 Wagnis
 Nettobeitrag [REDACTED]

Privathaftpflichtversicherung

Familienversicherung für Versicherungsnehmer

Die mitversicherte Privathaftpflichtversicherung ist kein rechtlich selbstständiger Vertrag.

Die Versicherungssumme für mitversicherte private Risiken steht in gleicher Höhe und innerhalb der Grundversicherungssumme zur Betriebshaftpflichtversicherung zur Verfügung. Für mitversicherte private Risiken steht insoweit keine eigene Versicherungssumme zur Verfügung.

Bankverbindung: Union Bank AG - IBAN: DE05 2152 0100 0000 0255 50 BIC: UNBNDE21XXX

Ostangler Brandgilde VVaG - Flensburger Str. 5 - 24376 Kappeln - T +49 (0) 4642 9147-0
 Fax +49 (0) 4642 9147-77 - Mail info@oab.de - Versicherungsverein auf Gegenseitigkeit (VVaG)
 Amtsgericht Flensburg - HRB-Nr. 158 KA - Homepage www.ostangler.de - Steuernummer 15 293 07 008
 VSt-Nr. 116/815/01284 - Ust-IdNr. DE16462494 - Vertretung Aufsichtsratsvorsitzender: Hans-Walter Jens
 Vorstandsvorsitzender: Jens-Uwe Rohwer - Vorstand: Andreas Schmid